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* Заявленные характеристики насосов были получены при испытании с холодной чистой водой 
без газа и абразивных примесей, а также напорной магистралью диаметром 40 мм 

   и напряжением 220 вольт.
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220 ± 10% В
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Фитинг для соединения насоса

Фитинг 
для соединения шлангов 

между собой

1.
2.

3.
220 В
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